
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение * 
«Средняя общеобразовательная школа № 7» 

Адрес: 368124, Республика Дагестан Телефон (8 234) 2-16-05 
г. Кизилюрт, улица им. Г.Цадасы 40 «А» 

Приказ 

от 01.09.2017г. № 36 - п. 

«О назначении руководителей методических объединений». 

В целях организации методической работы в школе в 2017-2018 
учебном году 

Приказываю: 
1. Назначить руководителями методических объединений: 

> классных руководителей - Абидову П.К. 
> русского языка и литературы - Окмазову З.В. 
> математиков - Рахманову М.Р. 
> иностранных языков - Газимагомедову К.С. 
> родных языков - Мухумаеву С.М. 
> истории и обществознания - Хайбулаеву К.Г. 
> географии, биологии и химии - Омарову Е.В. 
> физической культуры - Рамазанова Р.И. 
> начальных классов: 

— учителей 1 классов - Гаджиеву 3. Д. 
— учителей 2 классов - Нурахмедову Р. С. 
— учителей 3 классов - Меджидову Л. С. 
— учителей 4 классов - Гулякову Н. В. 

2. Руководителям школьных методических объединений организовать работу 
данных МО, вести соответствующую документацию в соответствии с 
нормативными документами школы, разработать планы работы МО до 
15.09.2017 г. 


